
KUJIP013QQXV 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 
. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, tito účastníci 

František Jůc 
trvalo bytem 
jako prodávající 

í3 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, PSČ 587 33, IČ 708 90 749, 
DIČ CZ70890749 
nastoupený hejtmanem kraje MUDr. Jiřím Běhounkem, 
k podpisu smlouvy pověřen Ing. Libor Joukl, náměstek hejtmana pro oblast majetku, 
dopravy a silničního hospodářství 
jako kupující 

Článek I. 

Prodávající je výhradním vlastníkem pozemků par. č. 843/7, par, č. 843/9, par. č. 886 a par. 
č. 927/6, které Katastrální úřad pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou vede 
na listu vlastnictví č. 59 pro k. ú. a obecMBHBHř 
Geometrickým plánem č. 307-30/2015, odsouhlaseným Katastrálním úřadem pro Vysočinu, 
Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou dne 2. 9. 2015 pod číslem 549/2015, který je 
nedílnou součástí smíouvy, se z pozemku vedeného v katastru nemovitostí jako par. č. 843/7 
v k. ú. a obci 1 'odděluje pozemek nově označený jako par. č. 843/16 - ostatní 
plocha, silnice o výměře 225 m2, z pozemku vedeného v katastru nemovitostí jako par. č. 
843/9 v k. ú. a obci | se odděluje pozemek nově označený jako par. č. 843/17-
ostatní plocha, silnice ovymeře 110 m2, z pozemku vedeného v katastru nemovitostí jako 
par. č. 885 v k. ú. a obcWMWMfc se odděluje pozemek nově označený jako par. č. 885/2 -
ostatní plocha, silnice o výměře 58 m2 a z pozemku vedeného v katastru nemovitostí jako 
par. č. 927/6 v k. ú. a obci "se odděluje pozemek nově označený jako par. č. 
927/25- ostatní plocha, silnice o výměře 21 m2. 

Článek II. 

Prodávající touto smlouvou prodává pozemky par. č. 843/16 o výměře 225 m2, par. c. 
843/17 o výměře 110 rn2, par. č. 885/2 o výměře 58 m2 a par. č. 927/25 o výměře 21 mz, 
vše v k. ú. a obci HMwjwCriidf. se všemi součástmi a příslušenstvím kupujícímu za 
dohodnutou kupní cenu 50,- Kč/m2, což činí částku 

20 700,- Kč 
(slovy: dvacet tisíc sedm set korun českých) 

Kupující s touto kupní cenou souhlasí a uvedené pozemky přebírá do svého výhradního 
vlastnictví. 

Článek III. 

Kupující se zavazuje, že uvedenou kupní cenu uhradí do 30 dnů po obdržení vyrozumění 
o provedení vkladu vlastnického práva Katastrálním úřadem pro Vysočinu, Katastrální 
pracoviště Žďár nad Sázavou, a to na poštovní poukázkou na adresu prodávajícího 
uvedenou v záhlaví kupní smlouvy nebo na účet, který prodávající sdělí dodatečně. 

Pokud nebude kupní cena kupujícím zaplacena ani do tří měsíců po doručení vyrozumění 
o provedení vkladu do katastru nemovitostí, vyhrazuje si prodávajíc! právo od kupní smlouvy 
odstoupit. 

1/2 



nn'.iiiiir.'.iinniinV'.iiin'iUl'iUulllViVil'iniilUI'iViUViU'illll 

Článek IV. 

Prodávající prohlašuje, že na převáděných nemovitostech uvedených v Článku II. íéío 
smlouvy, nevážnou žádná věcná břemena, zástavní práva nebo jiná omezení vlastnických 
práv. Podpisem této smlouvy kupující stvrzuje, že zná skutečný stav převáděných 
nemovitostí a že s ním souhlasí. 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené se vkladem do katastru nemovitostí 
hradí kupující. 

Poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí je prodávající. Ten podá podle ustanovení § 1 
odst. 1 písm. a) a § 32 písm. a) zákonného opatření Senátu č. 340/2013 Sb., o daní z nabytí 
nemovitých věcí, ve znění pozdějších předpisů, u Finančního úřadu pro Kraj Vysočina, 
územní pracoviště ve Žďáře nad Sázavou přiznání k dani z převodu nemovitostí a uhradí 
vypočtenou daň. 

Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž prodávající a kupující obdrží 
každý po jednom vyhotovení a zbývající vyhotovení je určeno pro katastrální úřad k založení 
do sbírky listin. 

Účastníci této smlouvy tímto Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár 
nad Sázavou navrhují zapsat vklad vlastnického práva dle Článku II. této smlouvy. 
Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
podá kupující. 

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů, rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením o. 0601/07/2015/ZK 
ze dne 15. 12. 2015 nabýt pozemky uvedené v Článku ll. této smlouvy do vlastnictví Kraje 
Vysočina. 

Účastnici této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

Článek V. 

Článek VI. 

Článek VII. 

Článek VIII. 

Článek IX. 

V Jihlavě dne >.i 

Hrantišék Jůda 
náměstek ftejtmana pro oblast majetku 

dopravy a silničního hospodářství 

2/2 



Výkaz údajů o bonitovaných pudně ekologických jednotkách (BPE,I) k parcelám nového stavu 

Parcelní číslo podle 
Kód 

BPEJ 
Výměra BPEJ 

na dílu 
parcely 

kalastru 
nsniov'iosK 

zjednodušené 
evidence 

Kód 
BPEJ 

Výměra BPEJ 
na dílu 
parcely 

kalastru 
nsniov'iosK 

zjednodušené 
evidence 

Kód 
BPEJ 

ha mJ 

BPEJ 
na dílu 
parcely 

832/3 74710 4 i 18 832/3 832/3 

72914 78 ; 21 832/3 
837/7 73211 1 59 837/7 
843/1 7321 i 21 62 843/1 843/1 

72904 83 73 843/1 
843/5 73211 34 00 843/5 843/5 

73214 5 85 843/5 

843/5 

72904 90 21 843/5 
843/7 73214 10 34 843/7 843/7 

72904 1 00 S4 843/7 
843/9 72904 

1 
3 51 843/9 

871/1 72904 19 37 871/1 
8/1/2 72904 5 63 871/2 
874/1 

882/1 

72904 29 ! 81 874 874/1 

882/1 
74710 22 ' 77 874 

874/1 

882/1 74710 36 28 S82 
884/1 74710 37 I 07 884 
885/1 74710 25 ! 21 885 
894/1 74710 7 I 88 894 894/1 

72914 3 ' 91 894 
895/1 74710 8 ; 07 895 
904/1 74710 8 ; 43 904/1 904/1 

72914 3 ! 00 904/1 
905/1 74710 19 i 14 905 905/1 

72914 20 > 96 905 
910/3 74710 14 ; 24 910/3 910/3 

72914 30; 52 910/3 

910/3 

72911 2 ! 33 910/3 
910/4 74710 9 ' 43 910/4 910/4 

72914 13 1 82 910/4 

910/4 

72911 9  : 9 7  910/4 
927/6 74710 40 I 55 927/6 

Parcelní číslo podle 

katssliu 
nemovitostí 

zjeonooušená 
evidence 

Kód 

BPEJ 

Výměra 

ha 

BPEJ 
na dílu 
parcely 

pro 
rozdělení pozemků 

VyVioiovilel: Ing. Jiří Hrdina 

Mokrohorská 42, 644 00 Brno 

Číslo plánu: 307- 30/2015 

Okres: Žďár nad Sázavou 

Obct: Bohdaiec • 

Kal. dwmf: rfjgSBf 

Mupuvý lise: KMD 
Doía\aiJrim slisiriíkiTi pozemW byli poiVjnvjU uioži>il 
sezjilmii se v itrími 5 |tríib*li?iii iviviloviiiýclt pnvýih Iydfíí, 
Ktfcé bjly oiiuífny předepíši) ni zplítibítn: 
plast, znaky, kolfky, obiubnfky, hřeby, barva 

GcomtWtfeý pV*M OYřrfiwdnS opiávníný 7cmlmtřkVý ínzcajr 

Jméno, phjxfní: 
Ing. Jih' Hrdina 

ČI'jo položky íc/n^nui opriv^fných 
zcuičmLrkkých ínžcnjrň: 691/95 

1.9.2015 Čísle: 88/2015 

Níří lítostmi a prcrcoiuí oJpovfdi ptávním pJcdpUůai. 

KiitiíMíúinS ůraiS * ntWi>vá.iiW ^ jtccÍ. 

KU pro Vysočinu 
KP Žďár nad Sázavou 
Eva Vencovská-
PGP-549/2015-714 
2015.09.02 09:31:39 CES1 

StiJnopU ovcíil ůřídnS eprávníuý icniíraířicUý tnrenfr: 

Jmíno. příjmení: 
Ing. Jiří Hrdina 

ČĎlo poioLty iiiiQia úfei.5 opiávitcných 
'íCirčrr.tnckých iniduýiů: OJlIJj 

11.10.2016 čt!o; 84/2016 

Ttn!ů s!ej'o,i!s odpoiíi! ££ňniílncV:íniu p!&iu ve'sktiouleW po-iotí ulnřcnítnu 
V doVuJfi^lici l':ifTfr.Vni>in (ifoiiL 

O.ííint slujtrop'.su SťjTTtHriiriíliii Ji'dllU \ Ustirmú )iípiVl>J-

lk<> i*--.. 'i < 

-• v '$1 ? ' w 

• J 'itil •KlaX--T'< 

—7' 



Dosavadní slav 

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Označení Vymírá oirc€Íy Dmh pnz^T1-> i Ozn?íenl VýrrorA p2rc<r!y Diuli pozemV'j Tjji stsvlv/ ZpOs. 
P07P.T'-\!J pOZř.TlÁil určenf 

pare, c'slc 11 Způsob využ il p?.rc. oslím /j.ŮiGljV>U7rti Způsob v/uži'i v, 

ha i mv ha rn? 

st. 62 4 01 zast. pl. st. 62 3 93 7.ast. pí. 0 st. 62 4 01 zast. pl. st. 62 3 93 7.ast. pí. rii.l.dám 0 

1306 8 OÍUtpl. 0 1306 8 <i|ni« 0 

95/2 4S O^Ut.pl. 95/2 5 36 USU 1.1. 0 95/2 4S nepío Jro pfl-h 95/2 5 36 i.Ep'oJii.tnti'Jj 0 

95/3 12 0 95/3 12 silnice 0 

774/3 59 84 55 lesní poz 774/3 59 83 98 lesní poz 0 

774/22 57 0ST; t pl. 0 774/22 57 Silnit* 0 

774/13 64 
(MCI I>1. 774/13 62 1'Slitul. 0 774/13 64 ji],i p'cchl 774/13 62 jiní pKkIm 0 

774/21 2 OMJLDI. 0 774/21 2 silnice 0 

830/2 9 04 
n>i2l.nl. 830/2 S 59 

ni. 0 830/2 9 04 ncploJntpi'Ja 830/2 S 59 neplodní půJ-i 0 
830/4 45 osu rl. 0 830/4 45 silnice 0 

832/3 83 87 travní p. 832/3 82 39 travní p. 0 

832/4 48 oil.:! r!. 0 832/4 48 Vlnici- 0 

837/5 73 78 lesní poz 837/5 21 52 lesní poz 0 

837/9 2 26 •Kl;:l nl. 0 837/9 2 26 5Í Iníco 0 

837/7 2 50 orná půda 837/7 1 59 orná puda 0 

837/8 91 OiLtpl. 0 837/8 91 S'l.MCC 0 

843/! 1 17 86 orná půda 843/1 [ 05 35 orná půda 0 

843/19 12 51 0 843/19 12 51 silníte 0 

843/3 i-siit rl. 843/3 28 
i>>u! rl. 

843/3 .fcoraunikr.ee. 843/3 28 ><U kocimniViít 
843/18 23 

osMnl. 0 843/18 23 silnili 0 

843/5 1 31 06 orná půda 843/5 1 30 06 orná půda 0 

843/20 00 fll. 0 843/20 00 S'Jnicc 0 

843/7 1 13 43 orná půda 843/7 1 11 18 orná půda 0 

843/16 2 25 
n(. 0 843/16 2 25 silnice 0 

843/9 4 61 orná půda 843/9 3 51 orná půda 0 

843/17 10 osli! 1)1. 0 843/17 10 sililcc 0 

862/1 20 10 38 lesní po/ 862/1 20 06 76 lesní poz 0 

862/8 2 07 Oilíl pl. 0 862/8 2 07 silnic; 0 

862/9 55 
OSULLpI. 0 862/9 55 iíTntcc 0 

862/2 61 28 97 lesní poz 862/2 61 27 03 lesní poz 0 

862/6 83 
OSLI! pl. 0 862/6 83 silnic: 0 

862/7 11 osisi ni. 0 862/7 11 S'fntcc 0 

862/3 1 98 51 lesní poz 862/3 1 98 36 lesní poz 0 

862/5 15 
ostál pl. 0 862/5 15 silnice 0 

871/1 19 60 orná půda 871/1 19 37 orná půda 0 

871/4 23 OMaLDl. 0 871/4 23 silnice 0 

871/2 6 19 orná půda 871/2. 5 63 orná půda 0 

871/3 56 OSI2I pl. 0 871/3 56 silnice 0 

872/1 14 41 lesní poz 872/1 13 78 lesní poz 0 

872/4 63 oualtrt. 0 872/4 63 silníte 0 

872/2 12 
o«'al.nl. 872/2 8 

oiuuit. 0 872/2 12 ji'ni pfochl 872/2 8 jiní plochi 0 

872/3 4 ostsi p!. 0 872/3 4 silnice 0 

873 Í6 83 lesní poz 873/1 16 60 lesní poz 0 

873/2 23 OSULpl. 0 873/2 23 iiinfee 0 

874 53 05 orná půda 874/1 52 58 omá půda 0 

874/2 47 
MIM pl. 0 874/2 47 silníce 0 

882 36 87 orná půda 882/1 36 28 orná půda 0 

882/2 59 
OSUl.pl. 0 882/2 59 silnice 0 

884 37 12 travní p. 884/1 37 07. travní p. 0 

884/2 5 
0(181 Cil. 0 884/2 5 silnice 0 

885 25 79 travní p. 885/1 

885/2 

25 .21 
58 

travní p. 
tMdl pl. 
sílnlcc 

0 

0 

894 (2 02 travní p. 894/1 (1 79 (ravní p. 0 

Nový stav 
Porovnáni so stavem ev'tfonce pravn'ch v-zfafict 

D.l (:Ťechá2lzpo?en-!-.y 
ílio v 

ČisbliM 
vliitn'rlvi 

Vymírá O z n;; č v n 1 
lr\i 

V.ai'V.ru 
tí 

(iíivěj?lpoz. 
evWf/icl 

lm ; m i 

st. 62 280 í 3 93 

st. 62 280 1 8 

95/2 12 1 5 36 

95/2 72 
i 
1 12 

774/3 246 59 ! 83 98 

774/3 246 i 57 

774/13 166 : n 62 

774/13 166 i 
i 2 

830/2 1 : s 59 

830/2 1 i 45 

832/3 192 - 82 39 

832/3 192 : i 48 

837/5 299 ! 21 52 

837/5 299 ! 2 2.6 

837/7 20 '< 1 59 

837/7 20 t 91 

843/1 20 i ; 05 35 

843/1 20 •' 12 5 i 

843/3 i ! i 28 

843/3 1 i 23 

843/5 Í02 i: 30 06 

843/5 102 ; i 00 

843/7 59 i 1 ii 18 

843/7J 59 ; 2 25 

843/9 59 • 3 51 

843/9 59 ; i 10 

862/1 246 20 ! 06 76 

862/1 246 ! 2 07 

862/1 246 < 1 55 

862/2 2,46 61 : 27 03 

862/2 246 1 
1 83 

862/2 246 : i 11 

862/3 246 •o
 

1 c
o 36 

862/3 246 I 15 

871/1 22 : 37 

871/1 22 i 
i 23 

871/2 22 i 5 63 

871/2 22 1 56 

872/1 246 : i3 78 

872/1 246 i i 63 

872/2 166 
\ 
i 8 

872/2 166 i 4 

873 89 « 16 60 

873 89 1 
l 23 

874 89 ; 52 58 

874 89 
1 
1 47 

882 30 1 36 28 

882 30 1 
i 59 

884 30 : 37 07 

"S
* co co 

30 ) 5 

885 59 I 25 21 

885 59 1 58 

894 192 ; li 79 



VÝKA2 DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Dosavadní slav Nový síciv 
Výmíiap?.<cs!y Druh pozc.T.'<u Tip stavby Zf,ŮS. Porovnání se slaveni tvl: ence uiávívch vz £hů 

poženou 
Výmíiap?.<cs!y Druh pozc.T.'<u 

po7r»7Au 
Tip stavby 

ivfení D:i pfccliá2l i poztii Vu Cis'o 1'slu Vjírfra i Ozručenf 
p£'C. i/e'ani Znůsc-li vyn-'''< p"<\ Způsob vyui'ti Zpi'-ribv/ui''! vým íf f>2«>2Čerié'l0 V vtiMn'-V/l ti '• t 

Ita | 1\? h.i i* 
l-'2!=s!m 

ramovitosll 
dřivě;*! p02. 

evider.d 
iia ; ni 

894/2 23 
nitilrl. 0 894 192 :  1 2 3  894/2 23 0 894 192 :  1 2 3  

895 ' 8 20 orná půda 895/1 8 07 orná půda 0 895 99 : 07 orná půda 
895/2 13 V*TJ ní, 0 895 99 : : i3 895/2 13 0 895 99 : : i3 

904/1 ; i2 11 orná půda 904/1 Í1 43 omá půda 0 904/1 99 ; i 43 
i 
i 

orná půda 

904/3 68 cifní,, * 0 904/1 99 ! ! 68 

905 
t 
: 41 35 orná puda 905/1 40 30 orná půda 0 905 59 ' 10 orná puda 

905/2 26 iMiit ol. 0 905 59 : 26 905/2 26 0 905 59 : 26 

910/3 ; 47 91 orná půda 910/3 47 09 omá půda 0 910/3 8 ! 4 09 
1 

orná půda 
910/14 82 I'l. 0 910/3 8 I ! 82 1 910/14 82 0 910/3 8 I ! 82 

910/4 ! 33 41 orná půda 910/4 33 22 orná půda 0 910/4 135 1 3 22 
> 

orná půda 
910/13 19 

ovl,:t rl. 0 9 i 0/4 135 , , 19 910/13 19 0 9 i 0/4 135 , , 19 

927/6 1 40 76 orná půda 927/6 40 55 orná půda 
OiUtpl. 

0 927/6 59 ! 55 
I 

orná půda 
927/25 21 

orná půda 
OiUtpl. 0 927/6 59 ! ! 21 927/25 21 0 927/6 59 ! ! 21 

1233/1 i ! li 37 ,.1. 1233/1 11 03 
ol. 0 1233/1 264 : i 03 1233/1 i ! li 37 p,-» .(t-orvunitvó 1233/1 11 03 0 1233/1 264 : i 03 

i p,-» .(t-orvunitvó 

1233/3 34 
«»<Ut ni. 0 1233/1 264 : : 34 1233/3 34 0 1233/1 264 : : 34 

(241 1 9 64 o p í .  1241/1 9 42 o*tťt rl. 0 1241 : 
An (241 1 9 64 1241/1 9 42 JsOmuniVitť 

»AA Ol. 
0 1241 : 

1241/2 12 
JsOmuniVitť 
»AA Ol. 0 1241 i 1° 

1241/2 12 0 1241 > 

1 1241/3 10 
„Stčtpl. 0 1241 , : io l 1241/3 10 0 1241 , : io 

1243 3 í 64 37 1243/4 3 46 58 rl. 0 1243 264 ! 4 58 1243 3 í 64 37 «i 1 ru* c c* 1243/4 3 46 58 0 1243 264 ! 4 58 
i «i 1 ru* c c* 

1243/5 64 oslat rl 0 1243 264 » 1 64 1243/5 64 0 1243 264 » 1 64 

1243/6 9 94 
OSUl.pl. 0 1243 264 í 94 1243/6 9 94 jiniploilia 
oit.n r>!. 

0 1243 264 í 94 
1 1243/7 02 

jiniploilia 
oit.n r>!. 0 1243 264 ; 02 1243/7 02 jiní plii;I,ri 
wiíipK _ 

0 1243 264 ; 02 
l 
1 1243/8 3 32 

jiní plii;I,ri 
wiíipK _ 0 1243 264 : 32 

1 
1243/9 42 

oslepl. 0 1243 264 : i i 42 1243/9 42 0 1243 264 : i i 42 
l 1243/10 1 45 Oitstpl. 0 1243 264 1 45 

i 274/f ; io 34 Cítil f»l. 1274/1 9 82 ctít rl. 0 1274/1 1 : 82 i 274/f ; io 34 f " 1 l 0 '< «• 1274/1 9 82 0 1274/1 1 : 82 
i 1274/6 52 ostr.LpI. 0 1274/1 1 

i 
52 i 1274/6 52 síínicc 0 1274/1 1 1 52 

1274/2 
\ 

84 cshln). 1274/2 77 
rs':( pl. 0 1274/2 

i 
77 1274/2 84 konujniVsct 1274/2 77 0 1274/2 77 

1 
1 

konujniVsct 

1274/5 7 
CiSlStpl. 0 1274/2 < • 7 

1275/18 20 osint.rl. 1275/18 19 
c<i;.Lnl. 0 1275/lí 178 : : 1275/18 20 Jiní p1r>cJu 1275/18 19 jiní pliiciil 
c. «• t o i pl. 
íilnicc 

0 1275/lí 178 : : 
1 
i 

Jiní p1r>cJu 

1275/4C 1 
jiní pliiciil 

c. «• t o i pl. 
íilnicc 0 1275/1Ě 178 ; : i 

157 ! 33 
1 
1 
i 

71 157 33 71 i i 
i i 
i i 



/ 

Grafická část není zveřejněna s ohledem na § 3 odst. 

2 b)zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění. 


